
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 uzavřené dne 27. 01. 2022 

č. SML-PMŠ/K01/01/2022 

I. Smluvní strany 

1. Podniky města Šumperka a.s. 
se sídlem Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
zastoupená Ing Miroslavem Pospíšilem, předsedou správní rady 
Zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1224 
IČ: 65138163 
DIČ: CZ65138163 
(dále jen jako „objednatel“) 

2. TESPO – Topenářské centrum s.r.o. 
se sídlem 8. května 2952/24, 787 01 Šumperk 
zastoupená Ing. Radomírem Krmelou, jednatelem 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23218 
IČO: 25868349 
DIČ: CZ25868349 
bankovní spojení: KB Šumperk, 86-7472730257/0100 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č.1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 01. 2022 
(dále jen „Smlouva“) je změna ceny díla, a to z důvodu víceprací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 14. odst. 14.3 Smlouvy na uzavření Dodatku, kterým se 
mění níže uvedená ustanovení Smlouvy: 

− v čl. 5. Cena díla odst. 5.1. se text upravuje následovně: 

Původní cena za dílo: 4 764 919,38 Kč bez DPH 
Vícepráce: 252 088,00 Kč bez DPH 
Nová cena za dílo: 5 017 007,38 Kč bez DPH 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto Dodatku a souhlasí s ním. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jeho 
zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel. 

3. Dodatek je závazný ode dne podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

4. Dodatek byl schválen usnesením správní rady č. 58/22 ze dne 23. 06. 2022. 

5. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.   



 

2 

IV. Datum a podpisy zástupců smluvních stran 

V Šumperku dne 28.06.2022 

...................................................... ...................................................... 

Ing. Miroslav Pospíšil Ing. Radomír Krmela  
předseda správní rady jednatel 
Podniky města Šumperka a.s. TESPO – Topenářské centrum s.r.o. 
 



Montáže a servis tel.583/223446

8.května 24 www.tespo-su.cz

787 01 Šumperk

Podniky města Šumperka a.s.
Slovanská 21
787 01 Šumperk

Dva páry kompenzátorů

Teplovody Prievidzská

Název a popis Počet MJ Cena MJ Cena celkem

Kotelny +strojovny

Ohyb 90 st v 1 139,7 3,6/250 - 1*2 BA5 IPS (ramena1a2m) 8 6 785           54 280               

Ohyb 90 st v 1 139,7 3,6/250 - 2*2 BA5 IPS (ramena2a2m) 8 9 081           72 648               

Montáž trubní díly přivařovací UT  DN 125 16 3 000           48 000               

Zemní práce 24 3 215           77 160               

Celkova cena 252 088             

Celkova cena za zemní práce je cca 1.000.000,- , délka teplovodu cca 311 m

Cena za 1 m zemních prací průměrně cca   3215,- kč/1m

V Šumperku dne  10.06.2022 Ing.Krmela Radomír
krmela@tespo-su.cz

777/216662


